Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация
Барило-Крепинского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	13
	12.03.2019

   Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год

В соответствии с Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Барило-Крепинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным Постановлением Администрации Барило-Крепинского сельского поселения № 36 от 29.02.2016г:
1. Утвердить План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год согласно приложению № 1.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Глава Администрации сельского поселения

	        А.В.Букуров

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

№13      от 12.03.2019 г
ПЛАН
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год
	№ п/п
	Предмет и метод проверки
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Примечание

	1.
	Проверка перечисления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям в соответствии с Соглашениями о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг, сверка с Графиком перечислений.
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	2019 год
	октябрь

	2.
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета поселения, выделенных на финансовое обеспечение деятельности Администрации
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	01.01.2019по 30.06.2019 год
	июль

	3.
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения, сверка данных бухгалтерского учета учреждения с выпиской из лицевых счетов, открытых в Управлении Федерального казначейства, контроль остатков на лицевых счетах объекта проверки.
	МБУК Барило-Крепинский СДК
	2019 год
	сентябрь

	4.
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета поселения, выделенных на финансовое обеспечение деятельности Администрации
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения, МБУК Барило-Крепинский СДК
	01.07.2019 по 30.09.2019 год
	декабрь

	5.
	Проверка обоснованности и движения дебиторской и кредиторской задолженности объекта финансового контроля
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения, МБУК Барило-Крепинский СДК
	2019 год
	апрель

	6.
	Проверка выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры
	МБУК Барило-Крепинский СДК
	2019 год
	июль